平成 29年 12月吉日
お客さま 各位

三島信用金庫

手数料の一部改定に関するお知らせ

  平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、手数料の一部を下記の通り改定させていただくことになりましたのでご案内申

し上げます。

 なお、改定内容に関するご質問等につきましては、最寄の営業店窓口にお気軽にお問合

せください。

記

＜改定日＞

平成 30年 4月 2日（月）
＜改定内容＞

（単位：円）

 種類 項目  変更前 変更後

発行手数料 取引履歴書

1 年以内 なし １～１０枚

以後１０枚ごとに５４０円追加

（１０枚未満切り上げ）

540

1 年超 216

担保事務

担保設定

（住宅ローンを除く）

抵当権設定

（根抵当権は対象外）

1 億円未満

32,400

抵当権設定

根抵当権設定

1 億円未満

32,400

抵当権設定

（根抵当権は対象外）

1 億円以上

54,000

抵当権設定

根抵当権設定

1 億円以上

54,000

変更

（一部解除・全部解除除く）
 なし １件につき 21,600

条件変更

事業性融資

（金利変更含む)

 なし

1 件※ 32,400

消費性融資

(金利変更含む）
１件※ 5,400

※同時に複数債権の条件変更を行う場合は、１件の取扱いとします。

以 上